-.

Bernardus filius quondam Gerardi dicti Richmoeden soen de Gheffen quatuor hont terre sita in parochia de Nuwelant (dg: inter) in loco dicto in den (dg: Nuwen Po) Nuwen Polre inter hereditatem spectantem ad investitum de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Willelmi Zoetart generum quondam Johannis de Ghemert ex alio tendentia cum uno fine (dg: f) ad fossatum dictum die Swersgrave (dg: ex uno et inter) et cum reliquo fine ad aggerem dictum die Hoefdike in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Everardo filio quondam Hadewigis dicte Hezen dochter promittens super omnia warandiam et obligationem deponere

exceptis (dg: ze parte ad dicta quatuor hont terre spectante in dicto aggere die Hoefdike vocato aggeribus ad hoc de jure spectantibus) zegediken #et# Hoefdike et (dg: Hoe) Hoefgrave ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1181 p 254v 05 do 09-01-1399.

Henricus Ghenen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Ghenen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 254v 06 do 09-01-1399.

Petrus van Os zvw Johannes van Os van Ghewanden beloofde aan Heijlwigis ev Jacobus Vos van Berze, tbv voornoemde Jacobus, 25 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 Gelderse gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Petrus de Os filius quondam Johannis de Os de Ghewanden promisit super omnia Heijlwigi uxori Jacobi Vos de Berze ad opus eiusdem Jacobi XXV Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet Gelre gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 254v 07 do 09-01-1399.

Bela van Os dvw Johannes van Loet maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Nijcholaus van Hollant met zijn goederen.

Bela de Os filia quondam Johannis de Loet omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Nijcholaum de Hollant cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 254v 08 do 09-01-1399.

Johannes die Gruijter zvw Danijel die Gruijter en zijn zoon Danijel verkochten aan Nijcholaus Rover, tbv Elizabeth ndvw Henricus Bloijs van Oesterwijn, 8 hont land, in Oss, ter plaatse gnd den Opperen Poel, tussen kvw Marcellus gnd Zeel Delijen soen enerzijds en Albertus die Moelnere anderzijds.

Johannes die Gruijter filius quondam Danijelis die Gruijter et Danijel eius filius octo (dg: iug) hont terre sita in parochia de Os ad locum dictum den Opperen Poel inter hereditatem liberorum quondam Marcellii dicti Zeel Delijen soen ex uno et inter hereditatem Alberti die Moelnere ex alio prout ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Nijcholao (dg: Mar) Rover (dg: #ad opus Eliz# promittentes super indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio) ad opus Elizabeth filie (dg: quondam) naturalis quondam Henrici (dg: Bo) Bloijs de Oesterwijn promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.